
BRIT DENTAL  
STICKS DISPLAY 
Zadavatel: VAFO Praha 

Přihlašovatel: LOGIK

Autor: Sandra Rubešová, Pavel Laudin - LOGIK, 
 Milan Rytíř, Dominika Vlnasová - VAFO 

Materiály:	 	EB,	BC	kraft,	E,	překližka	12	mm	FSC,	katzboard	5,	zrcadlo	3	mm,	kovový	hák	EU,	
dřevěné háčky 

VAFO	 tento	 rok	představilo	novou	generaci	 EU	made	dentálních	 tyčinek	 s	dvojitým	efektem	pro	
psy	=	dentální	hygiena	+	každá	SKU	přináší	specifickou	funkční	složku.	Display	byl	vytvořen	a	určen	
do	prostorového	vystavení	prodejen,	kde	efektivně	podporuje	 impulzní	prodeje	a	zároveň	přináší	
vizuální	a	smyslový	zážitek	z	nákupu.

Permanentní	 display	 ve	 tvaru	 samotného	 snacku	 v	 3D	 podobě?	 Proč	 ne!	 V	 rámci	 nastavené	
komunikace	cílíme	na	rostoucí	trend	humanizace	zvířat.	Proto	jsme	na	display	umístili	zrcadlo,	které	
nejen	že	přitahuje	pozornost	kolemjdoucích	zákazníků,	ale	zároveň	podporuje	claim	„Pro	nejsvěžejší	
ranní	polibek“.	Display	efektivně	napomáhá	k	zamyšlení	nad	faktem,	že	více	než	80	%	psů	starších	
3	 let	 trpí	 dentálními	 problémy.	 Polička	 s	 3D	 kartonovým	 zubem,	 doplněným	 o	 reálné	 vystavení	
snacků	a	dvou	ekologických	kartáčků	vkusně	doplňuje	komunikovanou	problematiku	zubní	péče.	
Další	součástí	je	deska	s	popisem	výhod	dentálních	pamlsků.

J PET FOOD
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

49


